



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 марта 2015 года № 85-П

г.Саратов

О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 16 ноября 2006 года № 353-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 16 ноября 2006 года № 353-П «Об оптимизации штатной численности органов исполнительной власти и других государственных органов Саратовской области» следующие изменения:

в пункте 7:

слово «торговли» заменить словами «инвестиционной политики»;

в пункте 8:

слова «письменную информацию» заменить словами «информацию посредством системы электронного документооборота»;

цифры «10» заменить цифрой «5»;

пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на министра области – руководителя аппарата Губернатора области Горячеву О.В.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



В.В.Радаев